ANEXO II–A (Indicação para plenária)
Local/data

Ofício....

Ao

CBH-BPG

Att.  Srª. Paula Oliveira Lemos
DD Presidente do CBH-BPG

Barretos/SP

REFERÊNCIA: Indicação de membros para a plenária do CBH-BPG
Ilustríssimo Senhor,

Vimos por meio deste indicar o Sr.......... para representar (PM, órgão ou entidade) como membro titular e o Sr...... como suplente.

Enviamos anexo, Ficha de Identificação com as informações dos representantes indicados.
Sendo o que havia para o momento, subscrevemo-nos antecipadamente.

Atenciosamente,

Nome e assinatura do Responsável legal

PAGE